
１頁

 燃料／石油類

 大牟田・荒尾ＲＤＦセンター（健老町４６８番地）

 大牟田市加納町１丁目５３－８

 ㈲大高石油店　大牟田ルート１３給油所

No. 第２回入札額 第３回入札額

5000000107

5000000121

5000001398

5000000317

5000000644

5000000627

15,471平川　一幸

辞退

藤満　善和

井形　善徳

花村　貴史

酒見　正

藤満商店

落札

15,000

入札結果表（単価契約）

落札率

落札価格

最低制限価格

予定価格

入札日時

 -　　　　　　　　        (入札書比較価格　   　　　　　     -円)

 *****     ％

 11,330 円 　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　1,030 円)

 令和７年３月２１日　１５時００分

10,300

案件名

大田黒　洋介 13,900

辞退

㈱井形

㈲大高石油店　大牟田ルート１３給油所

業者名 第１回入札額

 ***** 円　 　　　   (入札書比較価格　   　　　　***** 円)

　石油類の令和６年度並びに令和７年度の市内又は準市内登録業者

業種・種目5073000030

 工業用潤滑油

契約番号

契約期間  令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

納入場所

㈱相光エネルギーセントレア　セルフステーション　ルート
２０８大牟田北

落札者

指名理由

入札場所  企業局３階入札室

5
㈱平川燃料

4
酒見石油㈱

3

1

2

6


